[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «09»12.2016 г.            № 1055
О внесении изменений

в постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 30.11.2016 № 991 «Об утверждении муниципальной программы
«Приоритетные направления молодежной политики на территории Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2017 – 2019 годы»»
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях  развития  и повышения уровня качества оказания муниципаль​ных работ в сфере молодежной политики
п о с т а н о в л я ю:
1. В постановление администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области от 30.11.2016 № 991 «Об утверждении муниципальной программы «Приоритетные направления молодежной политики на территории Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2017 – 2019 годы»» (далее - Постановление) внести следующие изменения:

- в названии Постановления и далее по всему тексту слово «муниципальная» заменить словами «ведомственная целевая» в соответствующих падежах.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на заместителя Главы администрации Калачевского муниципального района С.Г. Подсеваткина.
	И.о. Главы администрации Калачевского                                                 муниципального района
	                                   Д.В. Сарычев